
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Uczniowskiego Budżetu Obywatelskiego w Gminie 
Wołomin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 42/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu 
Uczniowskiego Budżetu Obywatelskiego w Gminie Wołomin §2 otrzymuje brzmienie:  "1. Na UBO 
przeznacza się wyodrębnione na ten cel środki w budżecie Gminy Wołomin na 2023 rok w kwocie 60 000 zł. 

2. Kwota określona w ust. 1 zostanie rozdysponowana pomiędzy wszystkie szkoły, które zgłosiły się do 
udziału w UBO. 

3. Wysokość środków przyznanych danej szkole jest uzależniona od liczby uczniów danej placówki i wynosi 
odpowiednio: 

1) dla szkoły liczącej do 100 uczniów: 2000 zł, 

2) dla szkoły liczącej od 101 do 300 uczniów: 3000 zł, 

3) dla szkoły liczącej od 301 do 500 uczniów: 4000 zł, 

4) dla szkoły liczącej od 501 do 600 uczniów: 5000 zł, 

5) dla szkoły liczącej więcej niż 601 uczniów: 8000 zł." 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: F736BB52-F0E6-4422-845F-991B44433BE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie nr 42/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 7 lutego 2023 r. określa Regulamin Uczniowskiego 
Budżetu Obywatelskiego w Gminie Wołomin (dalej: UBO) oraz całkowitą kwotę środków wyodrębnionych na 
ten cel w budżecie Gminy Wołomin na 2023 rok. 

Zmiana zarządzenia nr 42/2023 polega na sprecyzowaniu zasad podziału środków pomiędzy szkoły, które 
zgłosiły się do udziału w UBO. Wysokość środków przyznanych szkołom jest uzależniona od liczby uczniów 
danej placówki, a wartości progowe określa niniejsze zarządzenie. 

Id: F736BB52-F0E6-4422-845F-991B44433BE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



